招标公告
本招标项目婺城区箬阳乡 2023 年垃圾清运项目己具备招标条件，决定面向社会公开招

标，现将有关招标事项告知如下：

一、招标项目及主要内容：

1、项目名称：婺城区箬阳乡 2023 年垃圾清运项目。

2、项目范围及规模：金华市婺城区箬阳乡范围内所有行政村垃圾的清运工作，包括所

有垃圾池、垃圾房及其周边的垃圾清理及运输（有毒有害有污染等需特殊化处理、建筑垃圾

和破旧家具除外）。要求两日一清并保证干净整洁，实行定车、定员、定费用、包安全的四

定一包责任制运行管理，要求承运方负责将上述范围内的垃圾清运至政府指定处理场所（如

太阳能垃圾房、热电厂、垃圾填埋场等）。投资约 15 万元/年。

3、清运质量要求：符合《婺城区箬阳乡垃圾清运工作考核标准》。

4、承包期限：合同签订之日起 1 年。

二、投标人资质要求及应具备的条件：

2.1 投标人必须具备独立法人资格，具有生活垃圾清扫、收集、运输规定的技术力量及

生活垃圾清扫、收集、运输设备的企业。

2.2 本项目招标不接受联合体投标，不许分包，不许转包。

三、招标文件的获取：

3.1凡有意参加投标者，请于2023年 03月 24日至2023年03月28日（上午9:00-11:30，

下午 2:00 至 4:00，双休日除外）将报名资料电子版发送至邮箱 3131490195@qq.com 报名（并

备注联系方式及项目名称)，或将书面资料邮寄或送至金华市环球商务大厦 B1-501 室报名。

3.2 报名资料：加盖单位公章的营业热照副本复印件、法定代表人身份证（或授权委托

书及被委托人的身份证）

四．发布公告的媒介：

本 次 招 标 公 告 在 金 华 市 公 共 资 源 交 易 中 心 网 站

（http://ggzyjy.jinhua.gov.cn/col/col1229641878/index.html）发布。

五、联系方式

招标人：金华市婺城区箬阳乡人民政府 代理机构：浙江方圆工程咨询有限公司

地 址：婺城区箬阳乡 地 址：金华市环球商务大厦 B1-501 室

联系人：徐云珂 联 系 人：俞红英

电 话：18868801917 电 话：15067078353

mailto:331205497@qq.com%E3%80%82

2023 年 03 月 23 日

	2023-03-23T16:11:05+0800
	浙江方圆工程咨询有限公司
	554497493